
Для тех,
кому чище всех надо!
Для тех,
кому чище всех надо!



  HOME SERIESДОМАШНЯЯ СЕРИЯ

Биоразлагаемые
пакеты 

артикул

201-001

201-002

201-003

201-004

201-005

объем в
литрах

20

30

60

90

120

штук в
рулоне

25

25

20

10

10

рулонов
в коробке

140

120

65

65

50

для мусора

стр 2.

Серия мешков для  домашнего применения. Незаменимы для
ежедневной уборки дома и офиса, применяются для сбора
мелкого бытового мусора и пищевых отходов.  

Содеражат биодобавку способствующую 
быстрому разложению полиэтилена под
действием окружающей среды



  HOME SERIESДОМАШНЯЯ СЕРИЯ

Особопрочные
пакеты 

артикул

205-101

205-102

205-103

205-104

205-105

объем в
литрах

25

25

35

35

60

штук в
рулоне

30

50

30

50

15

рулонов
в коробке

100

70

70

50

65

для мусора

стр 3.

205-106

205-107

90

120

10

10

70

40

ECOECO
антибактериальные

Содержит добавки уничтожающие и замедляющие
развитие вредоносных микроорганизмов.

Особопрочные пакеты из полиэтилена с повышенной плотностью, наиболее
устойчивы к разрывам. Антибактериальная добавка уничтожающая и
замедляющая рост вредоносных микроорганизмов - современный стандарт
гигиены! Изделия с антибактериальной добавкой признаны ведущими врачами
дерматологами и терапевтами и рекомендуются к применению в домашнем обиходе . 

Имеет увеличенную толщину полиэтилена, что позволяет пакету
сохранять целостность даже при повышенных нагрузках.

Содеражат биодобавку способствующую быстрому разложению
полиэтилена под действием окружающей среды



  HOME SERIESДОМАШНЯЯ СЕРИЯ

артикул

202-035

202-060

202-120

объем в
литрах

35

60

120

штук в
рулоне

20

15

10

рулонов
в коробке

30

15

20

для мусора

стр 4.

Особопрочные
пакеты
с завязками 

Пакеты для мусора с завязками пользуются всё большим
спросом потребителей. Они более гигиеничны  и удобны в быту.
Завязки имеют высокую плотность и не деформируются
при стягивании пакета.

Имеет увеличенную толщину полиэтилена,
что позволяет пакету сохранять целостность
даже при повышенных нагрузках.



  HOME SERIESДОМАШНЯЯ СЕРИЯ

Ароматические
пакеты 

204-002

объем в
литрах

35

штук в
рулоне

30

рулонов
в коробке

70

для мусора

204-003 35 30 70

204-001 35 30 70

стр 5.

с ароматом
ЦИТРУС

объем в
литрах

штук в
рулоне

рулонов
в коробке

объем в
литрах

штук в
рулоне

рулонов
в коробке

Популярные ароматы и яркие цвета  выделяют ароматические пакеты 
среди прочих. Пакеты с ароматом яблок, цитруса и ягод  пользуются
постоянным спросом - попробуйте и вы!

с ароматом
ЯГОД

с ароматом
ЯБЛОК

Имеет увеличенную толщину полиэтилена,
что позволяет пакету сохранять целостность
даже при повышенных нагрузках.

« »



  STRONG SERIESКРЕПКАЯ СЕРИЯ

артикул

200-120

200-180

200-240

объем в
литрах

120

180

240

штук в
рулоне

20

10

10

рулонов
в коробке

25

25

20

для  крупного
мусора

стр 6.

Особопрочные
пакеты

Пакеты  ПВД из серии «STRONG» надежные, плотные, активно
используются во время ремонта, благоустройства территорий,
загородного отдыха, незаменимы при переезде.
Особо устойчивы к порезам и проколам.

Имеет увеличенную толщину полиэтилена,
что позволяет пакету сохранять целостность
даже при повышенных нагрузках.

Содеражат биодобавку способствующую
быстрому разложению полиэтилена под
действием окружающей среды



  AUTO SERIESАВТО СЕРИЯ

артикул

203-001

размер

100 х 115 сm 40

для  крупного

стр 7.

штук в
рулоне

рулонов
в коробке

Пакеты
для шин

Пакеты  для ШИН изготовлены из особо прочного   полиэтилена.
Они надёжно защищают салон и багажник автомобиля от загрязнения,
снижают эффект «старения» шин,  препятствуют  распространению
запаха резины в салоне автомобиля и помещении.
Пакеты подходят для наиболее популярных типовых
размеров автошин до 20 R

4

Имеет увеличенную толщину полиэтилена,
что позволяет пакету сохранять целостность
даже при повышенных нагрузках.

размер

100 х 115 сm



  HOME SERIESДОМАШНЯЯ СЕРИЯ

артикул

206-003

206-006

объем в
литрах

3

6

штук в
рулоне

30

30

рулонов
в коробке

110

100

для заморозки

стр 8.

Пакеты Плотные и прочные пакеты для заморозки прекрасно
подходят для замораживания фруктов, мяса, овощей.
Выпускаются объемом 3 и 6 литров. 
Обеспечивают гигиеническое и удобное хранение в морозильной камере. 



  HOME SERIESДОМАШНЯЯ СЕРИЯ

стр 9.

Пакеты Пакеты универсальные  давно стали незаменимыми
и привычными для домашего обихода и отдыха.
Изготовлены из высококачественного   полиэтилена, сертифицированы
для применения в контакте с пищевыми продуктами.

универсальные

артикул

207-001

объем в
литрах

3

штук в
рулоне

100

рулонов
в коробке

70



  HOME SERIESДОМАШНЯЯ СЕРИЯ

стр 10.

Пакеты
для завтрака

Пищевые пакеты для завтрака – самый удобный способ
транспортировки и хранения бутербродов и других продуктов, 
используемых для перекуса в течении дня.  
Изготовлены из высококачественного полиэтилена, сертифицированы
для применения в контакте с пищевыми продуктами.

18 х 28 сm

артикул

208-001

штук в
рулоне

80

размер

18 х 28 сm208-002 200



  HOME SERIESДОМАШНЯЯ СЕРИЯ

фасовочные

стр 11.

Пакеты Пакеты фасовочные и спользуются для хранения  кондитерских и
хлебобулочных изделий,  овощей и фруктов,  предохраняя их от
посторонних запахов и загрязнений.  Незаменимы в быту и на отдыхе.
Проиводятся в зависимости от потребности клиента, возможны
различные варианты размера и намотки в рулоне.
Изготовлены из высококачественного полиэтилена, сертифицированы
для применения в контакте с пищевыми продуктами.
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